
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
KADIN ÇALIŞMALARI ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

2025 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu



1 - ÖZET

1.1- 1. Özet

Birim İç Değerlendirme Raporu ile Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin güçlü ve gelişmeye açık yönlerinin ortaya konulması ve kurumun iyileştirme süreçlerine katkı
sağlanması amaçlanmaktadır.



2 - KURUM HAKKINDA BİLGİLER

2.1- 1. Kurum Hakkında Bilgiler

Erciyes Üniversitesi Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi, toplumda eşitliğin güçlendirmeyi ve ayrımcılığı ortadan kaldırmayı temel vizyonu olarak belirlemiştir. Kurum,
kadın haklarını savunmak ve şiddetle mücadele etmek amacıyla bilimsel araştırmalar yürütmekte, akademik birikimi toplumsal faydaya dönüştürecek stratejiler geliştirmektedir. Merkezin
faaliyetleri arasında eğitim seminerleri, uluslararası projeler ve kamu kurumlarıyla yapılan stratejik iş birlikleri aracılığıyla kadınların sosyo-ekonomik statüsünü yükseltmek yer alır. Şeffaf
ve katılımcı bir yönetim anlayışını benimseyen merkez, üniversite kampüsünden başlayarak toplumun geneline yayılan farkındalık çalışmaları gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda,
geçmişten günümüze veriler toplanarak bir bilgi arşivi oluşturulmakta ve gelecek nesillere eşitlikçi bir bakış açısı aktarılmaktadır.

2.2- 2. İletişim Bilgileri

Ad-Soyad:  Doç. Dr. Meltem ŞAHİN HASSAN (KAÇAUM Merkez Müdürü)

Adres:  İletişim Fakültesi, Erciyes Üniversitesi, Süleyman Çetinsaya, Yenidoğan, Ahmet El Biruni Caddesi No:78/A, 38280 Talas/Kayseri

Telefon: +90 352 207 66 66 Dahili: 36062

E-Posta: meltemsahin@erciyes.edu.tr

Web: https://kadincalismalari.erciyes.edu.tr/

2.3- 3. Tarihsel Gelişimi

Merkezimiz, 13.09.2008 tarihli ve 26996 sayılı resmi gazete kararıyla kurulmuş ve 2015 Bahar dönemi Eğitim - Öğretim yılında 1 müdür 2 müdür yardımcısı olmak üzere toplamda 7
yönetim kurulu üyesi ile çalışmalarına başlamıştır. Merkez aynı yönetim yapısı ile 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı itibariyle Halil Bayraktar MYO Binası 1. Katta çalışmalarına devam
etmektedir.

Merkezde yönetsel nitelikteki uygulamalar, Yönetim Kurulu tarafından gündeme alınmakta, kurul üyelerinin öneri, görüş ve uygunluğu alınarak bu uygulamalar yürürlüğe konulmaktadır.
Bunun dışında merkez içinde önem arz eden faaliyetler ve hizmetler hakkında proje çalışma grubunun dahil edildiği geniş katılımlı toplantılar düzenlenmekte ve bilgilendirmeler
yapılmaktadır. Faaliyet raporları, stratejik plan vb. belge ve raporlar Üniversite Web sayfası içerisinde KAÇAUM adı altında kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

2.4- 4. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

VİZYONUMUZ

ERÜ Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi, özel ve kamusal alanda her çeşit ayrımcılıktan uzak, eşitlikçi, haklara saygılı ve özgürlükçü, fark ve değer yaratan, eşit statü ve
her çeşit şiddetten korumalı bir toplumsal yaşamı vizyon olarak benimsemektedir. Aynı zamanda dış paydaşlarla yürütülen çalışma ve işbirlikleri sayesinde, üniversitenin bilimsel
birikimini toplumsal faydaya dönüştürmeyi ve eşitlikçi, kapsayıcı sosyal politikalar üretilmesine öncülük etmeyi hedeflemektedir.

MİSYONUMUZ

Kadın sorunları ile ilgili her alanda araştırma ve inceleme yapmak, yayın çıkarmak, kamuoyunda ve üniversitede bir duyarlılık geliştirmek

Toplumsal yaşamda kadın sorunlarını görünür kılmak ve çözüm önerileri üretmek bu amaçla kurs, seminer, kongre, sempozyum, çalıştay vb. etkinliklerde bulunmak ve etkinliklere
katılmak,

Kadının her alanda toplumsal yaşama katılımına ve statüsünü yükseltmesine destek vermek, Kadın çalışmalarına yönelik yapılan bilimsel çalışmaları topluma yayarak eşitlikçi bakış
açısının genişlemesine katkıda bulunmak,

Kadın merkezleri, kurumları ve grupları ile işbirliği yapmak, koordine çalışmalar yürütmek,

Amaca yönelik geçmişten günümüze tarihsel, kültürel ve istatistiksel verileri toplamak gelişme ve yayınları izlemek için kitaplık ve arşiv oluşturmaktır.



3 - A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

3.1- A.1. Liderlik ve Kalite

Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi, Üniversitemizin genel stratejik amaçlarıyla uyumlu biçimde çalışarak; hem kampüste hem de paydaşlarla yapılan her türlü toplantı,
etkinlik, araştırma ve proje çalışmalarında kadın hakları, eşitlik ve şiddet konularında bilgi ve farkındalık yaratarak kadın çalışmaları alanında oluşan bilgi birikimini akademiye ve topluma
entegre etme rolü üstlenmektedir. Merkezimiz; Rektörlüğe bağlı çalışan şeffaf, hesap verebilir ve katılımcı bir yönetişim modeline sahiptir. Karar alma süreçlerimiz; farklı disiplinlerden
gelen Yönetim Kurulumuz ve iç/dış paydaşları (yerel yönetimler, STK'lar, öğrenciler) barındıran Danışma Kurulumuzun aktif katılımıyla yürütülmektedir. 

3.2- A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

 Üniversiteler, öğrencileri, akademisyenleri ve idari personeli ile eğitim ve öğrenim kurumları olmaları yanı sıra en geniş sosyal kurumlardır. Özellikle Üniversitemizde Türkiye’nin her
bölgesinden gelen öğrenciler yanı sıra dünyanın dört bir yanından gelen öğrenciler ile oldukça da heterojen bir yapı oluşturmaktadır. Her toplumda dezavantajlı grubu oluşturan kadının
konu alındığı her türlü aktivite, bilimsel çalışma, sosyal sorumluluk projesi akademik disiplin içinde, öğrenci katılımlı yürütülerek nesilden nesile bilgi, deneyim aktarımı da
hedeflenmektedir. 

3.3- A.3. Yönetim Sistemleri

Birimde yönetim sistemi olarak üniversitede kullanılan Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi (EBYS) ve Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS) kullanılmaktadır.  Birime ait bir bütçe
olmadığından finansal yönetim sistemi bulunmamaktadır. Birimde süreç yönetim sistemi bulunmamaktadır.

3.4- A.4. Paydaş Katılımı

Valilik, Belediyeler, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlükleri ve ŞÖNİM (Şiddet Önleme ve İzleme Merkezleri) ve Üniversiteler ile yürütülen ortak  işbirlikleriyle kurumlararası
koordinasyon sağlanarak gerekli katkılar sunulmaktadır.

3.5- A.5. Uluslararasılaşma

Birimin 2025 yılında uluslararasılaşma faaliyeti bulunmamaktadır.



4 - B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

4.1- B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

Lisansüstü düzeyde kadın çalışmaları alanında yürütülen tez ve araştırmalara akademik rehberlik sağlanmaktadır. Kurum içi kapasiteyi artırmak amacıyla; kampüsümüzde hem akademik ve
idari personele hem de öğrencilere yönelik farkındalık eğitimleri, seminerleri, konferansları düzenlenmektedir. Bu kapsamda eğitim-öğretime katkımız sadece akademik programlarla sınırlı
kalmayıp, tüm kampüs kültürünü kapsayan bir yaklaşımla yürütülmektedir

4.2- B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

Birimin eğitim-öğretim faaliyeti bulunmamaktadır.

4.3- B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

Birimin eğitim-öğretim faaliyeti bulunmamaktadır.

4.4- B.4. Öğretim Kadrosu

Birimin eğitim-öğretim faaliyeti bulunmamaktadır.



5 - C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

5.1- C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi, ulusal (TÜBİTAK, BAP, Kalkınma Ajansları) ve uluslararası (AB, BM) fon kaynaklarına yönelik proje başvurularını teşvik etmekte
ve yürütmektedir.

5.2- C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

Birimde 2025 yılında araştırma-geliştirmeye yönelik bir faaliyet bulunmamaktadır.

5.3- C.3. Araştırma Performansı

Birimde 2025 yılında araştırma-geliştirmeye yönelik bir faaliyet bulunmamaktadır.



6 - D. TOPLUMSAL KATKI

6.1- D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

Valilik, Belediyeler, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlükleri ve ŞÖNİM (Şiddet Önleme ve İzleme Merkezleri) ile yürütülen ortak protokollerle şehrimizde kurumlararası koordinasyon
en üst düzeye çıkarılmış; kadına yönelik şiddetle mücadelede ve kadınların sosyo-ekonomik olarak güçlendirilmesinde çok paydaşlı, entegre ve sürdürülebilir bir hizmet ağı oluşturulmuştur.

1-"Kadın Olmak" Fotoğraf Sergisi ve Dünya Kadınlar Gününe Özel Konser

Tarih: 06.03.2025

Saat: 13.00

Yer: ERÜ GSF Müsavver Askeroğlu Fuaye Alanı ve Konser Salonu 

Fotoğraf Sergisi: Öğr. Gör. Uğur Aydın Konser: Prof. Dr. N. Oya Levendoğlu, Öğr. Gör. Nihal Şengün, Doç. Dr. Nargiz Eminova, Doç. Dr. Gulnara Jorobekova, Beyza Şimşek, Ayna
İsababayeva Apaydın, Dr. Öğr. Üyesi Özlem Doğan, Öğr. Gör. Dr. Süheyla Çiçek, Mehtap Ulubaşoğlu 

2- "Bilim Dünyasında Kadın" Dünya Kadınlar Günü Sergi ve Söyleşisi

Tarih: 12.03.2025

Saat: 13.30

Yer: ERÜ İletişim Fakültesi Nurcan Çetinsaya Konferans Salonu

Fotoğraf Sergisi: Dr. Semra Civelek Konuşmacılar: Prof. Dr. Bahriye Akay, Prof. Dr. Hacer Tokyürek, Doç. Dr. Zeynep Burçin Gönen
Linke Buradan Ulaşabilirsiniz... 

8 Mart Dünya kadınlar günü kapsamında yapılan etkinlikler

3- Kadın Çalışmaları Anabilim Dalı Açılış Dersi "Kadınlar Milli Mücadeleyi nasıl yazdılar?"

Tarih: 09.10.2025

Saat: 13.00

Yer: ERÜ Edebiyat Fakültesi Gazi Turgut Arslan Konferans Salonu

Konuşmacı: Prof. Dr. Hülya Argunşah

9 ekim Kadın Çalışmaları Açılış dersi

4- 25 Kasım Dünya Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü "Farkındalık, Sorumluluk ve Dayanışma" konulu Konferans ve Öğrenci Atölyesi

Tarih: 27.11.2025

Saat: 10.00
Yer: ERÜ Eğitim Fakültesi Konferans Salonu 

Konuşmacılar: Uzm. Merve Kalelioğlu Çağlar(ŞÖNİM), Uzm. Tuğçe Gündüz (ŞÖNİM) Öğrenci Atölyesi "Eşitliğe ses ver! Sen de bir söz ekle" Düzenleyen: Doç. Dr. Dürdane Tor

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü KAÇAUM Etkinlikleri

5- 5 Aralık Dünya Kadınlar Günü

Öğrencilerin Kadın haklarının kendileri için ne ifade ettiğini sosyal medya üzerinden paylaşımı

Tarih: 5.12.2025

Online Etkinlik

5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü

1 - 8 Mart Dünya Kadınlar günü kapsamında yapılan etkinlik

2 - 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü KAÇAUM Etkinlikleri

3 - 9 ekim Kadın Çalışmaları Açılış dersi

4 - 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü

6.2- D.2. Toplumsal Katkı Performansı

https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/merkez/kadin-calismalari-ar/1fc60cab-f44a-4891-ae1f-25a55305747a.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/merkez/kadin-calismalari-ar/baaf73bb-6410-44a4-a877-6f4f335503ed.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/merkez/kadin-calismalari-ar/89f926f7-8f61-42b2-8de3-7300b3c2d4ec.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/merkez/kadin-calismalari-ar/9e939867-42d8-4b6b-987e-c49c584f2838.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/merkez/kadin-calismalari-ar/1fc60cab-f44a-4891-ae1f-25a55305747a.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/merkez/kadin-calismalari-ar/89f926f7-8f61-42b2-8de3-7300b3c2d4ec.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/merkez/kadin-calismalari-ar/baaf73bb-6410-44a4-a877-6f4f335503ed.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2025/merkez/kadin-calismalari-ar/9e939867-42d8-4b6b-987e-c49c584f2838.jpeg


7 - SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

7.1- 1. Sonuç

Erciyes Üniversitesi Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uyulama Merkezi; Kayseri Valiliği, Kayseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Şiddeti Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM)
başta olmak üzere Üniversiteler gibi kurumlarla ve STK'lar ile paydaşlık faaliyetlerini sürdürmekte ve toplantılarda Erciyes Üniversitesini temsil etmektedir. Birimin 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü ve 5 Aralık Kadın Hakları Gününe özel olarak etkinlik planlamaları yapılmaktadır. Bunların dışında
araştırma faaliyetleri devam etmektedir. 2026 yılında bu faaliyetlerin zenginleştirilmesi, sayısının artırılması, kurumlar arası işbirliklerine daha aktif katılım, iç kalite güvence
mekanizmalarının geliştirilmesi, kurumsal yapının gereklilikleri olan çalışmaların gerçekleştirilmesi ve insan kaynaklarının artırılması hedeflenmektedir.
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